Feria II. post Inuocavit. Sermo XXIII

curat panem et viuant; viuunt in qua ad modicū: et quasi nihil: et nō querunt virutes: nō p̄fam: nō bona opa per que vivere possint vita illa brā perēni. Inquit xps Luce. iij. Nō in solo pane viuit hō: q̄i hec sola vita est magnificēda cui panis est necessarius: s̄ alia exquirēda in qua dē presentia sue claritatis p̄scit intuētum oīm tam ange lox q̄ hoīm desideria et appetitus: ybi oēs pariter collandabim⁹ ipm deū bonoꝝ oīm: qui sit benedictus p̄ infinita seculorū secula. Amen.

Feria. ii. post Inuocavit: de veritate tremendi iudicii contra eos qui de illo male sentiunt. Sermo. xxiij.

Gloria hoīs in maiestate suarū oēs angelī eius cū eo: tūc sedebit sup sedē maiestatis sue et congregabūtur ante eū oēs gentes. Saluatoris nři verba sunt ista originalē Mat. xvi. et in euangelio hodierno. Diē terribilissimi iudicii cōsiderātes saty semperq̄ timere debem⁹ me simul cū dānatis et diabolis p̄ciamur in ignē eterñū. Sunt tñ multi q̄ letantur cū maleficiū: et deū nō timet: ac hoīes nō venterunt: q̄ credere nolū q̄ fili⁹ hoīs venturus sit ad iudicādū oēs rōneg⁹ ab oībus exigēdā. Exopter ut ait Aug. li. x. de cui⁹ dei. c. s. De die ultimō iudicii dei qđ ipse donauerit locuturi ēāg asserturi aduersus impios et incredulos tāq̄ in edificij fundamēto pri⁹ ponere debem⁹ testimonia diuina. hec ille. In hoc itaq̄ sermone desudabim⁹ oī ingnō vincere curiosos: incredulosq̄ confundere: qb̄ veritatē iudicii p̄ sanctas scripturās sacrarūs doctor dicta di lucida ostēdem⁹. Et ut ordinate venimus in campū: notabimus in hoc sermone triplex testimonium quo probatur futurum vniuersale iudicium.

Priūnum est patrum et p̄phetarum. Secundum christi et apostoloꝝ; um.

Tertium ecclesie et doctōrum.
Q̄d omnes patres ac prophete vete
ris testamenti diuinitus inspirati pres
dixerunt xp̄m esse venturum ad iudicā
dos viuos et mortuos. Caplī. s.

Rimū testimonī quo p̄ba
tur futurā iudiciū vniuersa
le dī: patrū et p̄phētarū. Et
līc̄ Aug. v. c. psati li. xx. de
ciui. dei: dicat pri⁹ eligēda

esse testimonī noui testamenti q̄ vete
ris: qm̄ q̄uis vēterā priora sint tpe: no
ua tñ anteponēda sunt dignitate. Ue
rū in hoc dicēdi ḡne mihi plus satisfa
cit ut a veteris testamēti pagina sumā
originē. Id audiam⁹ quid ibi ponit de
iudicio H̄c. iv. De⁹ ad Abr. a loquēs
ait: Ego iudicabo. Et Deut. xxxi. Judi
cabit dñs p̄plī suum: et in servis suis
miserebit. Et Johā. xix. Fugite a facie
gladij: qm̄ vltor iniquitati gladi⁹ est: et
scitote esse iudicin⁹. Et. s. Reg. ii. Dñs
ascēdit in celos et intonuit et ip̄e iudica
bit orbē terrarū. et ps. ix. Parauit in iud
icio thronū suū. et ps. lxx. Judicabit
pauperes p̄plī tē. et ps. cx. Judicabit
in nationibus implebit ruinas tē. Et
Proverb. xxi. Judicabit dñs. t. xxix. A
dō egredi et iudiciū singulorū. Et Eccl's
iiij. Iustū et impīi iudicabit dñs: et tps
ois rei tūc erit. et Sap. iii. Fulgebunt
iustit̄ tāq̄ sc̄tillet̄. et Judith. xv. Abe
gēti surgēti sup genus meū: dñs em
ops vindicabit in eis in die iudicii vi
stabit illos. et Esa. iiij. Stat ad iudicā
dū dñs: et stat ad iudicādos populos.
Dñs ad iudiciū veniet cū seniorib⁹ po
puli sui et principib⁹ ei⁹. t. x. c. Nō bñ
visionē oculorū iudicabit; neḡ bñ au
ditū aurū arguet: s̄ iudicabit in insti
cia pauperes: et arguet in equitate pro
manūtis terret et percutiet terrā vir
ga oris sui. t. c. xiii. Ecce dies dñi veni
et crudelis et indignationis plenus: et
ire furorisq̄ ad ponendam terrā in so
litudinem et peccatores eius cōterens
dos de ea. et. ls. c. Brachia mea popu
log iudicabunt. et Ezechiel. vii. Judi